
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 335 del 24/12/2025

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Attività per il raggiungimento del Target M6C2-10Bis - Sub investimento M6C2I1.2.2 progetti in essere,
ex art. 20 L. 67/1988, relativa ai lavori di “Realizzazione di un nuovo edificio a 3 piani” presso
l’A.O.R.N. di Caserta - scheda 58 – Presa d’atto e attestazione completamento interventi CUP:
C21B20000910003.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/12/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Gennaro Volpe - DIREZIONE GENERALE

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Vincenzo Giordano - DIREZIONE SANITARIA

Chiara Di Biase - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Attività per il raggiungimento del Target M6C2-10Bis - Sub investimento M6C2I1.2.2 progetti
in essere, ex art. 20 L. 67/1988, relativa ai lavori di “Realizzazione di un nuovo edificio a 3 piani” presso
l’A.O.R.N.  di  Caserta  -  scheda  58  –  Presa  d’atto  e  attestazione  completamento  interventi  CUP:
C21B20000910003.

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90;

Premesso che
- la Regione Campania in data 23/08/2019 ha sottoscritto l’accordo di programma degli investimenti

sanitari, di cui all’art. 20 della L. 67/88 (III fase - completamento), nel quale l’intervento di cui in
oggetto è risultato ammissibile;

- che con delibera n. 17 del 26/06/2020, a seguito di procedura di gara, veniva aggiudicato il servizio
di progettazione definitivo ed esecutivo relativo alla “Realizzazione di un Edificio da destinare a
Bunker  per  radioterapia  –  Medicina  Nucleare  –  Unità  spinale  –  Recupero  e  Riabilitazione
Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori”, all’RTP Main Management e Ingegneria Srl –
Servizi Integrati Srl – ing. Filippo Cavuoto srl;

- che ai sensi dell’art. 26 c.8 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., con verbale prot. n. 20140/i del 01/07/2021,
a firma del Responsabile del procedimento pro tempore, è stato validato il progetto esecutivo;

- che  con delibera  n.  565 del  09/07/2021 veniva  approvato  il  progetto  esecutivo  per  un  importo
complessivo di € 16.044.900,00 IVA inclusa;

- che con nota prot.  682107/dir.  del 25/05/2021 la Commissione D.G.R.C. n. 7301/01 dell’’Asl di
Caserta  ha  espresso  parere  favorevole  al  rilascio  dell’Autorizzazione  per  il  progetto  di
“Realizzazione di un Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare
–  Unità  spinale  –  Recupero  e  Riabilitazione  Funzionale  e  Neuro-Riabilitazione  ed  ambulatori”
presso l’A.O.R.N. di Caserta;

- che con nota prot. 0518540 del 20/10/2021 la Regione Campania trasmetteva il Decreto Dirigenziale
del  Ministero  della  Salute  del  27.08.2021  di  ammissione  a  finanziamento  (cod.  int.
150.150907.H.075) ed il relativo Decreto Dirigenziale Regionale n. 100 del 19.10.2021 di impegno
spesa;

- che con delibera n. 540 del  07/07/2022 veniva nominato RUP dell’intervento in oggetto l’Arch.
Antonio Rocchio, in luogo dell’arch. Virgilio Patitucci collocato in quiescenza;

- con decreto dirigenziale n. 100, del Ministero della Salute MDS/DGPROGS-60 del 27/08/2021, è
stato ammesso a finanziamento l’intervento “Realizzazione di un Edificio da destinare a Bunker per
radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-
Riabilitazione ed ambulatori”  cod.  150.150907.H.075,  CUP  C21B20000910003 identificato alla
scheda  n.  58  nell’ambito  del  programma  straordinario  di  interventi  di  edilizia  sanitaria  e
sociosanitaria, di cui all’Accordo di Programma su menzionato;

- il finanziamento del citato intervento ammonta ad € 16.044.900,00 di cui € 15.242.655,00 pari alla
quota a carico dello Stato ed € 802245,00 pari alla quota a carico della Regione Campania;

Considerato che 
- con  riferimento  al  progetto  in  essere  relativo  all’investimento  “Verso  un  ospedale  sicuro  e

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

sostenibile”,  ex  art.  20  L.  67/1988  del  PNRR,  con  Consiglio  dell’Unione  Europea  in  data  8
dicembre 2023, è stata prevista la definizione di un nuovo Target comunitario: M6C2-10bis, che
prevede l’utilizzo di  almeno il  90% delle risorse stanziate per i  progetti  in essere ex art.  20 L
67/1988;

- in data 28.04.2025 è stata acquisita la nota dell’Unità di Missione per l’attuazione degli interventi
del  PNRR  del  Ministero  della  Salute  -prot.  0001457-22/04/2025-UMPNRR-MDS-P-  recante
indicazione degli adempimenti propedeutici alla corretta rendicontazione delle spese rientranti nel
Target M6C2-10Bis;

- la stessa Unità di Missione per l’attuazione degli interventi del PNRR del Ministero della Salute con
nota prot. 0007615-27/10/2025-UMPNRR-MDS-P ha trasmesso l’Addendum alle suddette Linee
Guida,  volto  a  consentire  la  corretta  rendicontazione  delle  spese  sostenute  fino  al  30.11.2025
mediante l’indicazione del set documentale necessario a comprovare il Target M6C2I1.2 relativo
all’investimento “Verso un ospedale sicuro e sostenibile”, Sub investimento “M6C2I1.2.2 Progetti
in essere ex art. 20 L. 67/1988”;

- di seguito gli estremi dell’intervento di competenza della Scrivente AORN di Caserta ricadente nel
Target M6C2-10Bis:

CUP INTERVENTO IMPORTO STATO

C21B20000910003
Realizzazione di un
nuovo edificio a 3

piani

16.044.900,00
In fase di esecuzione

Considerato inoltre che
- che a seguito di indizione gara, con delibera n. 1065 del 29/12/2022 sono stati aggiudicati i lavori di

cui in oggetto al RTI Consorzio Integra Cooperativa – Iterga Costruzioni Generali srl, con un ribasso
percentuale  offerto  del  8,10%,  sull’importo  posto  a  base  di  gara  e,  pertanto,  con  importo  di
aggiudicazione pari ad € 10.346.701,48 oltre IVA, inclusi oneri per la sicurezza pari a € 150.549,00
oltre IVA al 10%, 

- che con delibera n. 758 del 14/07/2025 è stato approvato la modifica del contratto ai sensi dell’art.
106, comma 12, dove l’importo complessivo dell’intervento risulta pari ad € 17.254.900,00, di cui:

• € 16.044.900,00 iva inclusa, trova copertura attraverso i fondi ex art. 20 III Fase L. 67/88
scheda n. 58; 

• €  1.210.000,00  iva  inclusa,  trova  copertura  sui  fondi  aziendali  di  cui  al  Programma
Triennale dei Lavori Pubblici “CUI n. 02201130610-2024-00007”, approvato con delibera
n. 1050 del 10/10/2024, relativo all’ intervento delle caldaie dell’Ed. F, il quale intervento
sarà realizzato a costo zero per l’azienda quale miglioria offerta dalla ditta aggiudicataria,
con delibera n. 382 del 04/04/2025, del multiservizio tecnologico;

Preso atto che 
- con pec del 14/11/2025 (prot. interno n. 35965/e del 14/11/2025) la Regione chiedeva la redazione di

di file allegati alla presente delibera, quali:
• M6C2I1.2.2_Allegato 1,
• M6C2I1.2.2_Allegato 1a;

- l’intervento  sopra  menzionati  è  stato  attivato  in  conformità  con  quanto  previsto  dal  Piano  di
riorganizzazione  regionale  e  dal  Contratto  Istituzionale  di  Sviluppo (CIS)  per  l’esecuzione  e  la
realizzazione degli investimenti a regia finanziati nell’ambito del PNRR Missione 6 Componente 2

Accertato che 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- la sussistenza delle condizioni di ammissibilità, dei requisiti di legittimazione e di tutti i presupposti
rilevanti  per  l’adozione dell’atto  che  si  propone  in  base  ai  documenti  detenuti  e  conservati  nel
sistema ReGiS;

- la legittimità e la regolarità giuridico-amministrativa del procedimento e dei contenuti della presente
proposta,  a  seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nel  rispetto  delle  proprie  competenze,  funzioni  e
responsabilità;

- l’insussistenza di situazioni di conflitto d’interesse, anche potenziale, ai sensi degli artt. 6, 7, 14 del
D.P.R.  n.  62/2013  e  dell’art.  6bis  della  L.  241/90,  nonché  delle  disposizioni  del  Codice  di
comportamento aziendale e delle misure di cui al PTPCT vigenti;

- il rispetto degli adempimenti previsti dalle norme in materia di trattamento dei dati personali di cui al
D.Lgs.  196/2003  come  modificato  dal  D.Lgs.  101/2018,  di  recepimento  del  Regolamento  UE
2016/679, ai fini della pubblicazione del provvedimento all’Albo Pretorio aziendale.

Attestata 
- che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari;
- la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs. 196/2003,

così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento della
normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il
trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro “diffusione”, e dichiarato di
aver  valutato  la  rispondenza  del  testo,  compreso  gli  eventuali  allegati,  destinato  alla
diffusione  per  il  mezzo  dell’Albo  Pretorio  alle  suddette  prescrizioni  e  ne  dispone  la
pubblicazione nei modi di legge;

PROPONE
Per le causali in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

1. Prendere Atto della documentazione predisposta dal  RUP,  allegata alla  presente  delibera,  dalla
quale si evince che risulta attivato l’intervento denominato: “Realizzazione di una piastra operatoria”
CUP C21B20000910003;

2. Attestare lo  stato  dell’arte  del  medesimo  ricadente  nel  programma  PNRR  M6C2I1.2.  Sub
investimento M6C2I1.2.2 “Progetti in essere ex art. 20 L. 67/1988”

3. Dare Mandato al RUP, arch. Antonio Rocchio di caricare la documentazione probatoria sul sistema
ReGiS;

4. Trasmettere copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  Salute  ed  il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

5. Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.
Gestione Economico-Finanziaria, Ingegneria Ospedaliera;

6. Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile per l’urgenza. 

                     Responsabile UOS 
Gestione Tecnico/Amm.va dei Servizi Appaltati

dott.ssa Maria Antonietta Amorosa
IL DIRETTORE 

U.O.C. INGEGNERIA OSPEDALIERA 
Arch. Antonio Rocchio

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gennaro Volpe
individuato con D.G.R.C. n. 591 del 06/08/2025

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 08/08/2025
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Ingegneria Ospedaliera arch.
Antonio Rocchio

     Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario              Dr. Vincenzo Giordano  (f.to digitalmente) 

     Il Direttore Amministrativo   Avv. Chiara Di Biase  (f.to digitalmente)

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. PRENDERE ATTO della documentazione predisposta dal RUP, allegata alla presente delibera,
dalla quale si  evince che risulta attivato l’intervento denominato: “Realizzazione di una piastra
operatoria” CUP C21B20000910003;

2. ATTESTARE lo stato dell’arte del medesimo ricadente nel programma PNRR M6C2I1.2. Sub
investimento M6C2I1.2.2 “Progetti in essere ex art. 20 L. 67/1988”

3. DARE MANDATO al RUP, arch. Antonio Rocchio di caricare la documentazione probatoria sul
sistema ReGiS;

4. TRASMETTERE copia del presente atto alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

5. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.
Gestione Economico-Finanziaria, Ingegneria Ospedaliera;

6. RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile per l’urgenza. 

Il Direttore Generale 
              Dr. Gennaro Volpe

                                                                                                                            (f.to digitalmente)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



 
 

 
  

 

ALLEGATO 1 - Dichiarazione rispetto condizionalità PNRR Investimento: M6C2 I1.2 Verso un ospedale sicuro e 

sostenibile Sub investimento “progetti in essere ex art.20, L. 67/1988” 

Informazioni Intervento  

MISSIONE PNRR: Missione 6 Salute  

COMPONENTE: M6C2 – Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale 

INVESTIMENTO: M6C2 I1.2 Verso un ospedale sicuro e sostenibile  

SUB-INVESTIMENTO: M6C2 I1.2.2 progetti in essere ex art.20, L. 67/1988 

CODICE MISURA: M6C2 I1.2.2  

CODICE PRATT (REGIS): 1000000069  

TARGET: M6C2-10BIS - Erogazione di risorse dell'RRF a favore di progetti di edilizia sanitaria ex articolo 20 della legge finanziaria 67/88 

CUP: C21B20000910003 

Soggetto attuatore (Regione/PA): REGIONE CAMPANIA 

Soggetto attuatore esterno/delegato: A.O.R.N. di Caserta 

Il sottoscritto, NOME Antonio COGNOME Rocchio, nato a Napoli, il 23/12/1983, C.F. RCCNTN83T23F839S, in qualità R.U.P., nonché referente unico aziendale 

per l’attuazione dell’accordo ai sensi dell’art. 7 c. 4 del D.lgs 36/2023, per la regolamentazione dei rapporti di attuazione e gestione per la realizzazione degli 

interventi del piano operativo regionale DGRC 249/2022 per conto dell’A.O.R.N. di Caserta, in relazione al CUP identificato in premessa, ai sensi degli artt. 46 e 

47 del DPR n. 445/2000 e quindi consapevole delle responsabilità di ordine amministrativo, civile e penale in caso di dichiarazioni mendaci, ex art. 76 del DPR 

medesimo, 

VISTO 

 che con nota prot. UMPNRR-MDS n. 1968 del 21/05/2024 sono state trasmesse ai Soggetti Attuatori le “Linee guida per l’adeguamento documentale, il 

monitoraggio e la rendicontazione dei progetti in essere”, riferite anche ai "progetti in essere" ex art.20, L. 67/1988;  

 che con successivo Addendum alle suddette Linee guida l’UMPNRR-MDS ha fornito ulteriori indicazioni operative ai Soggetti Attuatori, finalizzate 

all’individuazione del set documentale necessario a comprovare il raggiungimento del target europeo M6C2-10BIS, relativo all’Investimento: M6C2 I1.2 

“Verso un ospedale sicuro e sostenibile”, Sub investimento “progetti in essere ex art.20, L. 67/1988”; 



 
 

 
  

      
DICHIARA CHE 

 È stato assicurato, ai sensi dell’articolo 18 del Regolamento (UE) n. 241/2021, il perseguimento del principio di “non arrecare danno significativo agli obiettivi 

ambientali” (“Do No Significant Harm” - DNSH) di cui all’articolo 17 del Regolamento (UE) n. 852/2020, ulteriormente chiarito con Circolare della Ragioneria 

Generale dello Stato del 14 maggio 2024, n. 22 “Aggiornamento Guida operativa per il rispetto del principio di non arrecare danno significativo all’ambiente 

(cd. DNSH)” che ha aggiornato la Circolare n. 33 del 13 ottobre 2022, nonché con Linee guida emanate dall’UMPNRR con prot. 460 del 6/02/2025 UMPNRR-

MDS-P, ove applicabile. 

 Per la realizzazione dell’intervento sono stati rispettati i principi trasversali previsti dal PNRR, ove applicabili. 

 È stato assicurato il rispetto, ove pertinenti e applicabili, delle disposizioni previste dalla normativa europea e nazionale, con particolare riferimento a quanto 

previsto dal Regolamento (UE) n. 241/2021. 

 La documentazione comprovante il soddisfacente conseguimento del target M6C2-10BIS relativo al sub-investimento M6C2 I1.2.2 “progetti in essere ex 

art.20, L. 67/1988”, è stata correttamente caricata nel sistema informativo ReGiS nella sezione relativa al correlato indicatore target secondo le indicazioni 

dell’UMPNRR (Indicatore target ReGiS T0370). Tutta l’eventuale ulteriore documentazione non direttamente riferita al CUP oggetto di rendicontazione PNRR 

ma rilevante ai fini del completamento dell’intervento, è conservata in formato cartaceo e/o elettronico ai fini di eventuali verifiche e controlli anche successivi.  

 La documentazione inserita nel sistema informativo ReGiS, per quanto di competenza, è coerente rispetto al valore realizzato dichiarato nella sezione indicatore 

target ed è idonea a confermare il soddisfacente conseguimento del target M6C2-10BIS. 

 quanto oggetto di rendicontazione ai fini del raggiungimento del target è coerente con la somma dei mandati di pagamento riportati nella sezione “gestione 

spese” in ReGiS per la quota di “importo ammesso”. 

 Sono stati correttamente eseguiti, e superati con esito positivo, i controlli necessari ad assicurare la correttezza, affidabilità e completezza degli atti/procedure 

propedeutici al soddisfacente raggiungimento di milestone/target oggetto di rendicontazione (es. sulle procedure di selezione e/o di gara/affidamento), in 

conformità con la normativa di riferimento. 

 I dati di dettaglio dell’intervento identificato in premessa sono riportati nell’Allegato 1.a, parte integrante del presente atto. 

Luogo e data               Firmato digitalmente 

Caserta, 20/12/2025                    arch. Antonio Rocchio 



Soggetto Attuatore 

(Regione/PA)

Soggetto Attuatore 

Delegato (Azienda SSN)
Estremi Accordo di Programma

Estremi Decreto di 

Ammissione a 

Finanziamento

CUP Codice Intervento NSIS

Importo RRF totale 

associato al singolo CUP 

(riconducibile al 

finanziamento ex art. 20 

L.67/88)

Importo complessivo 

fattura al lordo IVA

Importo fattura al 

netto IVA
Estremi Fattura

Importo complessivo del 

mandato/quietanza di 

pagamento al lordo IVA

Importo del 

mandato/ quietanza 

di pagamento al 

netto IVA

Estremi del 

mandato 

/quietanza di 

pagamento

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  206.757,77 € 187.961,61 €          85-24 206.757,77 € 187.961,61 €              2102317

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  215.196,86 € 195.633,51 €          180815 215.196,86 € 195.633,51 €              2102381

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  224.221,90 € 203.838,09 €          181640 224.221,90 € 203.838,09 €              2104204

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  1.160.899,91 € 1.055.363,55 €      181257 1.160.899,91 € 1.055.363,55 €           2102507

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  239.793,65 € 217.994,21 €          182229 239.793,65 € 217.994,21 €              2100367

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  386.504,54 € 351.367,76 €          181204 386.504,54 € 351.367,76 €              2102989

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  74.378,23 € 60.965,76 €            180318 74.378,23 € 60.965,76 €                2101242

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  116.147,81 € 105.588,92 €          182444 116.147,81 € 105.588,92 €              2100334

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  1.115.374,41 € 1.013.976,74 €      21El 1.115.374,41 € 1.013.976,74 €           2102508

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  1.342,60 € 1.342,60 €              FPA 18/24 1.342,60 € 1.342,60 €                   2100011

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  12.766,01 € 10.463,94 €            5 12.766,01 € 10.463,94 €                2100245

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  2.252,83 € 1.883,51 €              FPA 1/24 2.252,83 € 1.883,51 €                   2101073

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  371.347,49 € 337.588,63 €          115 371.347,49 € 337.588,63 €              2102991

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  1.166,83 € 956,42 €                 FPA 6/24 1.166,83 € 956,42 €                      2103339

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  733.799,55 € 667.090,50 €          34_24 733.799,55 € 667.090,50 €              2102315

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  71.461,43 € 58.574,94 €            31 71.461,43 € 58.574,94 €                2101243

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  380.453,04 € 345.866,40 €          62_24 380.453,04 € 345.866,40 €              2103588

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  230.390,17 € 209.445,61 €          43 230.390,17 € 209.445,61 €              2100244

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  14.943,18 € 12.248,51 €            427 14.943,18 € 12.248,51 €                2102990

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  8.671,44 € 7.249,89 €              4-2023 8.671,44 € 7.249,89 €                   2102414

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  6.612,02 € 5.419,69 €              348 6.612,02 € 5.419,69 €                   2102697

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  9.145,11 € 7.495,99 €              645 9.145,11 € 7.495,99 €                   2104224

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  225.452,69 € 204.956,99 €          46 225.452,69 € 204.956,99 €              2101185

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  2.637,03 € 2.161,50 €              8/24 2.637,03 € 2.161,50 €                   2103339

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  1.613,84 € 1.349,28 €              FPA 12/24 1.613,84 € 1.349,28 €                   2104626

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  215.428,88 € 195.844,44 €          164 215.428,88 € 195.844,44 €              2104205

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  111.593,00 € 101.448,18 €          219 111.593,00 € 101.448,18 €              2100335

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  463.503,76 € 421.367,05 €          17 463.503,76 € 421.367,05 €              2100356

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  482.422,28 € 438.565,71 €          180043 482.422,28 € 438.565,71 €              2100355

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  1.749,69 € 1.473,89 €              FPA 9/25 1.749,69 € 1.473,89 €                   2101952

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  212.758,39 € 193.416,72 €          203 212.758,39 € 193.416,72 €              2100010

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  221.442,41 € 201.311,28 €          182358 221.442,41 € 201.311,28 €              2100008

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  535.509,41 € 486.826,74 €          142 535.509,41 € 486.826,74 €              2103857

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  233.563,04 € 212.330,04 €          101 233.563,04 € 212.330,04 €              2101951

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  73.960,22 € 60.623,13 €            06-2021 73.960,22 € 60.623,13 €                2101107

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  68.686,16 € 56.300,13 €            46-2021 68.686,16 € 56.300,13 €                0000121

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  35.785,98 € 29.332,77 €            25/1.003 35.785,98 € 29.332,77 €                2103330

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  33.302,36 € 27.297,02 €            34 33.302,36 € 27.297,02 €                2101440

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  3.472,24 € 2.924,91 €              FPA 2/25 3.472,24 € 2.924,91 €                   2100358

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  557.366,94 € 506.697,22 €          INT/2025/204929/IT/F 557.366,94 € 506.697,22 €              2103856

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  234.654,85 € 213.322,59 €          INT/2025/200574/IT/F 234.654,85 € 213.322,59 €              2101186

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  243.096,24 € 220.996,58 €          INT/2025/201304/IT/F 243.096,24 € 220.996,58 €              2101949

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  19.676,06 € 16.127,92 €            25 19.676,06 € 16.127,92 €                2100357

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  9.570,62 € 7.844,77 €              122 9.570,62 € 7.844,77 €                   2101187

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  9.914,93 € 8.126,99 €              333 9.914,93 € 8.126,99 €                   2101950

REGIONE CAMPANIA AORN CASERTA art. 20 L. 67/88 (III fase completamento) D.D.R 100/2021 C21B20000910003 150.150907.H.075 10.524.610,26 €                  9.031,75 € 7.403,07 €              900 9.031,75 € 7.403,07 €                   2100009

Luogo e data

Caserta, 24/12/2025        

MISSIONE PNRR: Missione 6 Salute 

COMPONENTE: M6C2 – Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale

INVESTIMENTO: M6C2 I1.2 Verso un ospedale sicuro e sostenibile 

SUB-INVESTIMENTO: M6C2 I1.2.2 progetti in essere ex art.20, L. 67/1988

CODICE MISURA: M6C2 I1.2.2 

CODICE PRATT (REGIS): 1000000069 

TARGET: M6C2-10BIS - Erogazione di risorse dell'RRF a favore di progetti di edilizia sanitaria ex articolo 20 della legge finanziaria 67/88

Firmato  digitmente

arch. Antonio Rocchio

Allegato 2 - Elenco dei mandati di pagamento (IVA esclusa) e dei relativi giustificativi di spesa, riferiti alla sola quota Stato ex art.20 imputabile su RRF per ciascun CUP


		2025-12-24T12:18:50+0100
	ANTONIO ROCCHIO


		2025-12-29T08:09:07+0100
	PASQUALE CECERE




